Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение части 5 и части 51 статьи 3 Закона Нижегородской области

от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным

семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,

приказываю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в

государственной собственности Нижегородской области, предназначенных для

предоставления многодетным семьям бесплатно для ведения личного

подсобного хозяйства в 2021 году (Приложение №3).

2.  Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами

местного самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного

назначения обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б.Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 26.02.2021

№326-13-116943/21

 2

          Приложение№3

 к приказу министерства имущественных

     и земельных отношений Нижегородской области

от ___________№______________

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для предоставления многодетным

семьям бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в 2021 году

Адрес земельного участка
Кадастровый номер

участка

Общая

площадь

(м2)

1.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.19 52:24:0031104:5341 1005,00

2.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.24 52:24:0031104:5397 1005,00

3.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.25 52:24:0031104:5408 1005,00

4.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.26 52:24:0031104:5419 1004,00

5.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.27 52:24:0031104:5430 1004,00

6.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.41 52:24:0031104:5476 1005,00

7.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.42 52:24:0031104:5477 1005,00

8.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.43 52:24:0031104:5478 1004,00

9.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.44 52:24:0031104:5479 1004,00

10.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.45 52:24:0031104:5480 1005,00

11.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.46 52:24:0031104:5481 1005,00

12.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.47 52:24:0031104:5482 1005,00

13.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.48 52:24:0031104:5483 1005,00

14.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.49 52:24:0031104:5484 1004,00

15.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.50 52:24:0031104:5485 1004,00

16.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.51 52:24:0031104:5487 1005,00

17.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.52 52:24:0031104:5488 1005,00

18.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.53 52:24:0031104:5489 1160,00

19.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.54 52:24:0031104:5490 1049,00

20.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.55 52:24:0031104:5491 1339,00

21.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.64 52:24:0031104:5500 1005,00

22.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.70 52:24:0031104:5506 1005,00

23.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.71 52:24:0031104:5507 1005,00

24.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.72 52:24:0031104:5509 1005,00

25.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.73 52:24:0031104:5510 1004,00

26.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.74 52:24:0031104:5511 1004,00

27.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.75 52:24:0031104:5512 1005,00

28.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.76 52:24:0031104:5513 1005,00

 3

29.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.77 52:24:0031104:5514 1005,00

30.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.78 52:24:0031104:5515 1005,00

31.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.79 52:24:0031104:5516 1004,00

32.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.80 52:24:0031104:5517 1004,00

33.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.81 52:24:0031104:5518 1005,00

34.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.82 52:24:0031104:5520 1005,00

35.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.83 52:24:0031104:5521 1005,00

36.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.84 52:24:0031104:5522 1005,00

37.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.85 52:24:0031104:5523 1094,00

38.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.86 52:24:0031104:5524 1094,00

39.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.119 52:24:0031104:5261 1000,00

40.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.120 52:24:0031104:5262 1000,00

41.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.123 52:24:0031104:5266 1000,00

42.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.125 52:24:0031104:5268 1000,00

43.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.126 52:24:0031104:5269 1000,00

44.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.127 52:24:0031104:5270 1000,00

45.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.130 52:24:0031104:5273 1000,00

46.
Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.133 52:24:0031104:5277 1000,00

47.
Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.136 52:24:0031104:5280 1000,00

48.
Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.139 52:24:0031104:5283 1000,00

49.
Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.141 52:24:0031104:5285 1000,00